SALDO PARA ATRIBUICAO NA DIRETORIA DE ENSINO - 2025 -

O Diretor da escola abaixo indentificada informa o saldo para atribui¢cdo nos dias: HORARIO: ....cocooooiian.

E.E. PROF RUTH COUTINHO SOBREIRO

MUNICIPIO: SAO JOSE DOS CAMPOS

COMPONENTE CURRICULAR: Eixo 1 - Gestdo e Negécios- INTRODUGAO A ADMINISTRAGAO LEGISLAGAO E PESSOAS

CURSO TECNICO - 4050 - ADMINISTRACAO

MANHA: 7 h as 12h30h TARDE: 13h as 18h30h
QTDE AULAS NOME DO PROFESSOR e QTDE AULAS NOME DO PROFESSOR e QTDE AULAS NOME DO PROFESSOR e
RG CLASSE RG CLASSE| RG
CLASSE IyrEs T susst TELEFONE LIVRES SUBST TELEFONE LIVRES | SUBST TELEFONE

2A 4

Dias e horarios das ATPCs na escola: DIA:22 FEIRA - HORARIO:13H AS 16H30

HORARIO DAS AULAS - MANHA HORARIO DAS AULAS - TARDE

2af 3#f  [4af |5af |62f 22f 3#f |aaf |saf [63f

12 aula 12 aula

22 aula 22 aula

3 aula 22A 3 aula

42 aula 22A 42 aula

5% aula 22A 5% aula

62 aula 22A 62 aula

HORARIO DAS AULAS - NOITE

2af

3f

4af |saf [g3f

12 aula

22 aula

32 aula

42 aula

52 aula

INFORMACOES REFERENTES A ORIGEM DAS AULAS LIVRES _Professora pediu extingdo de contrato

INFORMACOES REFERENTES A ORIGEM DAS AULAS EM SUBSTITUICAO

Nome e RG do titular:

Classe: - —
Motivo e tempo de substituig&o:

Nome e RG do titular:

Classe: - —
Motivo e tempo de substitui¢do:




